

Vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek

Název veřejné zakázky:	Nemocnice Jihlava – Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Předmět veřejné zakázky:	stavební práce

Identifikační údaje zadavatele

Název:	Kraj Vysočina
IČO:	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	Ing. Martin Kukla, hejtmán Ing. Otto Vopěnka, náměstek hejtmána Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského úřadu Kraje Vysočina
Kontaktní osoba:	Mgr. Petr Tlustoš
Telefon, fax:	+420 564 602 588
E-mail:	tlustos.p@kr-vysocina.cz

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje na základě písemných dotazů dodavatele ze dne 15. 1. 2025 následující vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1:

Předmětem zakázky je dodávka Lékařské technologie – D.1.101.6.01.

V příloze D-1-6-01-901_SVS – Technologie spojená se stavbou jsou pozice označené poznámkou „Tech. Stavba“.

Některé z takto označených pozice ve výkaze výměr chybí:

poz. KP-1120 – stůl pracovní

poz. KP-1148 – stůl pracovní

poz. KP-1180 – skříňka nástěnná uzavřená

poz. KP-1182 – skříňka nástěnná uzavřená

poz. KP-1185 – skříňka nástěnná uzavřená

poz. KP-1188 – skříňka nástěnná uzavřená

poz. KP-1199 – stolek přídatný

poz. TP-5052 – parní sterilizátor

poz. TP-5255 – vyplachovač a desinfikátor podložních mís

Žádáme zadavatele o kontrolu souladu výkazu výměr a uvedené přílohy a upřesnění, zda tyto pozice budou předmětem zakázky, nebo budou předmětem jiné veřejné zakázky.

Zda i v případě těchto konkrétních pozic platí Vysvětlení zadávacích podmínek z 14.1.2025, Dotaz č.3 ?

Odpověď:

Zadavatel prověřil a i pro tyto pozice platí skutečnosti uvedené ve Vysvětlení, doplní a změní zadávacích podmínek ze dne 14. 1. 2025.

Dotaz č. 2:

Předmětem zakázky je Gastroprovoz – D.2.10.

Žádáme zadavatele o doplnění Technické zprávy gastro, pokud existuje.

V zadavatelem poskytnuté projektové dokumentaci – Příloha 2b-DPS, jsme ji nenalezli.

Odpověď:

Zadavatel prověřil a chybějící technickou zprávu doplňuje.

Dotaz č. 3:

Předmětem zakázky je Zajištění stavební jámy -101, 107, 108 – D.2.70.

Žádáme zadavatele o doplnění Technické zprávy, pokud existuje.

V zadavatelem poskytnuté projektové dokumentaci – Příloha 2b-DPS jsme ji nenalezli.

Odpověď:

Zadavatel prověřil a chybějící technickou zprávu doplňuje.

Dotaz č. 4:

Předmětem zakázky je vybudování Nadzemní chodby 2 – D.1.104.

Dle přílohy JIHN_DPS_104-1-1-00 seznam PD je součástí projektové dokumentace příloha D-1-1-101 Technická zpráva.V zadavatelem poskytnuté projektové dokumentaci – Příloha 2b-DPS, jsme ji bohužel nenalezli.

Žádáme zadavatele o doplnění.

Odpověď:

Zadavatel prověřil a chybějící technickou zprávu doplňuje.

Dotaz č. 5:

Vrátnice 2, Sklad posypového materiálu, Odpařovací stanice kyslíku, Garáže, Spodní stavba.

V zadavatelem poskytnuté projektové dokumentaci – Příloha 2b-DPS v příloze JIHN_DPS_C2_sit.kat je uvedeno:

D.1.110 Vrátnice 1- demolice - řešeno samostatnou PD

D.1.111 Vrátnice 2 - demolice - řešeno samostatnou PD

D.1.112 Sklad posypového materiálu - demolice - řešeno samostatnou PD

D.1.113 Odpařovací stanice kyslíku - demolice - řešeno samostatnou PD

Rozsah a charakter demolic je specifikován pouze výkazem výměr., nenalezli jsme žádnou výkresovou dokumentaci, ani IFC model.

Žádáme zadavatele o poskytnutí uvedené samostatné PD demolic

Odpověď:

Zadavatel poskytuje jako samostatnou přílohu zadávacích podmínek projektovou dokumentaci demolic.

S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením dochází k doplnění zadávacích podmínek, zadavatel posoudil v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, povahu doplnění zadávacích podmínek. Vzhledem k faktu, že se jedná o doplnění technických práv a projektové dokumentace marginální části veřejné zakázky (demolice) v době, kdy zbývá majoritní část lhůty pro podání nabídek, ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 11. zadávacích podmínek, tj. **do 14. 03. 2025 do 10:00 hod..**

Zároveň v souvislosti s úpravami zadávacích podmínek uveřejní v sekci zadávací dokumentace upravené znění Přílohy č. 2b - textová a výkresová část projektové dokumentace pro provádění stavby generované z informačního modelu stavby pod názvem „Nemocnice Jihlava – Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům“ a novou přílohu č. 5 zadávacích podmínek – PD demolice.

V Jihlavě

.....
Ing. Otto Vopěnka
náměstek hejtmana Kraje Vysočina